
1/1 

*P/132435* 
 

 

        

 

 

 

 

 

 

KLASA: 404-01/20-01/1 

URBROJ: 371-06-20-6 

Zagreb,  23. ožujka 2020. 

 

 

Na temelju članka 23. stavka 6. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti ("Narodne novine", broj 

120/12 i 68/18) Hrvatska energetska regulatorna agencija na 6. sjednici Upravnog vijeća održanoj 23. 

ožujka 2020. godine donijela je  

 

 

 

O D L U K U 

 

 

1. Donose se I. izmjene Plana nabave Hrvatske energetske regulatorne agencije za 2020. godinu. 

 

2. I. izmjene Plana nabave Hrvatske energetske regulatorne agencije za 2020. godinu objavit će 

se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici 

Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća                                                                                          

 

 

Tomislav Jureković, dipl. ing., v.r. 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 



R. br. Predmet nabave
Evidencijski broj 

nabave

Brojčana oznaka iz 

jedinstvenog rječnika 

javne nabave CPV

Procijenjena vrijednost 

nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka nabave

Predmet 

nabave 

podijeljen u 

grupe

Ugovor / okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Tečaj poslovnog engleskog jezika 1-2020 80580000-3  195.000,00                    jednostavna nabava NE Ugovor    

2 Uredski materijal 2-2020 22800000-8  50.000,00                      jednostavna nabava NE Ugovor

3 Toneri 3-2020 30125110-5 30125120-8 50.000,00                      jednostavna nabava NE Ugovor

4 Potrošni sanitarni materijal 4-2020 33760000-5 50.000,00                      jednostavna nabava NE Ugovor

5 Električna energija za vlastitu potrošnju 5-2020 09310000-5 150.000,00                    jednostavna nabava NE Ugovor

6 Toplinska energija za vlastitu potrošnju 6-2020 09320000-8 180.000,00                    jednostavna nabava NE Ugovor

7 Gorivo za automobile 09134200-9  -            otvoreni postupak DA Ugovor 36 mjeseci 

Ugovor o nabavi goriva 

sklopljen je 2019. 

temeljem Okvirnog 

sporazuma SDUSJN.   

8 Gume za osobne automobile 7-2020 34351100-3 30.000,00                      jednostavna nabava NE Narudžbenica

9 Usluge mobilne komunikacije 8-2020 64212000-5  190.000,00                    jednostavna nabava NE Ugovor

10 Usluge interneta 9-2020 72400000-4  55.000,00                      jednostavna nabava NE Ugovor

11 Poštanske usluge 64110000-0  
120.000,00                   

135.000,00
otvoreni postupak    DA Ugovor 24 mjeseca

Ugovor o nabavi 

poštanskih usluga 

sklopljen je temeljem 

Okvirnog sporazuma 

SDUSJN    I. izmjene 

Plana nabave za 2020.

12 Uređenje prostora za potrebe REMIT-a 10-2020 45400000-1  50.000,00                      jednostavna nabava NE Ugovor

13 Zamjena hidroizolacije na ravnoj površini krova na 6. katu zgrade 11-2020 45261410-1 69.000,00                      jednostavna nabava NE Ugovor

14 Rekonstrukcija dizala u zgradi HERA-e 12-2020 45313000-4 45.000,00                      jednostavna nabava NE Ugovor

15 Održavanje računovodstvenog programa 13-2020 48444000-2  36.000,00                      jednostavna nabava NE Ugovor

16 Najam multifunkcijskih fotokopirnih uređaja 14-2020 30121100-4 120.000,00                    jednostavna nabava NE Ugovor

17 Najam osobnih automobila putem operativnog leasinga 34110000-1 - otvoreni postupak NE Ugovor 48 mjeseci

Ugovor o nabavi 

sklopljen je 2019.  

temeljem Okvirnog 

sporazuma na razdoblje 

od 4 godine 

18 Sistematski liječnički pregled radnika 15-2020 85147000-1 130.000,00                    jednostavna nabava NE Ugovor

19 Revizija financijskih izvješća za 2019. 16-2020 79212000-3  40.000,00                      jednostavna nabava NE Ugovor

20 Prevođenje godišnjeg izvješća HERA-e za 2019. 17-2020 79530000-8 50.000,00                      jednostavna nabava NE Narudžbenica

21 Prevođenje stručnih materijala 18-2020 79530000-8 50.000,00                      jednostavna nabava NE Narudžbenica

22
Analiza regulatornih okvira za centralne toplinske sustave u državama EU s 

naglaskom na priključenje nezavisnih proizvođača toplinske energije 
19-2020 71335000-5  180.000,00                    jednostavna nabava NE Ugovor

23

Analiza primijenjenog regulatornog modela u postojećim tarifnim 

metodologijama te prijedlog uvođenja naprednih metoda ekonomske 

regulacije

20-2020 71335000-5  500.000,00                    otvoreni postupak NE Ugovor listopad 12 mjeseci

24
Podloge za utvrđivanje tehničkih zahtjeva i troškova uvođenja naprednih 

mjernih uređaja i sustava za njihovo umrežavanje u području plina 
21-2020 71335000-5  400.000,00                    otvoreni postupak NE Ugovor ožujak 9 mjeseci

I. Izmjene Plana nabave Hrvatske energetske regulatorne agencije za 2020. godinu



25 Uspostava alata za usporedbu cijene plina 22-2020 72212000-4  150.000,00                    jednostavna nabava NE Ugovor

26
Smjernice za regulatorni tretman gubitaka električne energije u 

distribucijskoj i prijenosnoj elektroenergetskoj mreži u Republici Hrvatskoj
23-2020 71335000-5  400.000,00                    otvoreni postupak NE Ugovor veljača 12 mjeseci

27

Analiza mogućnosti uvođenja tarifnog elementa snage kod određivanja 

naknada za korištenje prijenosne i distribucijske elektroenergetske mreže u 

Republici Hrvatskoj

24-2020 71335000-5  400.000,00                    otvoreni postupak NE Ugovor veljača 12 mjeseci

28
Nabava sustava za upravljanje uredskim poslovanjem i poslovnim 

sadržajem HERA-e
72000000-5  2.500.000,00                otvoreni postupak NE Okvirni sporazum  36 mjeseci

Okvirni sporazum 

sklopljen je 2018. 

29 Usluge čišćenja poslovnog prostora 25-2020 90910000-9  195.000,00                    jednostavna nabava NE Ugovor

30 Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine 26-2020
79713000-5                              

79710000-4

400.000,00                          

500.000,00

društvene i druge posebne 

usluge
NE Ugovor travanj 12 mjeseci

I. izmjene Plana nabave 

za 2020.

31 Osiguranje prijevoznih sredstava 27-2020 66514110-0  40.000,00                      jednostavna nabava NE Narudžbenica

32 Interna reprezentacija 28-2020 15900000-7 60.000,00                      jednostavna nabava NE Ugovor

33 Nabava prijenosnih osobnih računala 29-2020 30213100-6 50.000,00                      jednostavna nabava NE                       Narudžbenica

34
Nabava računalne opreme za potrebe REMIT-a uz implementaciju Sustava 

upravljanja informacijskom sigurnošću u području REMIT-a
30-2020 30213300-8 190.000,00                    jednostavna nabava NE Narudžbenica

35 Migracija elektroničke pošte na uslugu Office 365 31-2020 72212223-8 90.000,00                      jednostavna nabava NE                       Ugovor

36 Nabava integralnog sustava za backup podataka 32-2020 48710000-8 100.000,00                    jednostavna nabava NE                       Ugovor

37 Izrada novih javnih web-stranica HERA-e 33-2020 72212224-5 190.000,00                    jednostavna nabava NE                       Ugovor

38 Usluga penetracijskog testiranja inforamcijskog sustava HERA-e 34-2020 72212732-9 70.000,00                      jednostavna nabava NE                       Ugovor

 

U Zagrebu, 23. ožujka 2020.

Predsjednik Upravnog vijeća

Tomislav Jureković, dipl. ing., v.r.


